
574403-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

574403-2025 - Mise en concurrence
Slovénie – Travaux de construction – Gradnja objektov na zunanjem skladišču in priprava 
projekta PZI (Mod. 1346-NA-L)
OJ S 168/2025 03/09/2025
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire - Avis de changement
Travaux

1. Acheteur

1.1.  Acheteur
Nom officiel: NUKLEARNA ELEKTRARNA KRŠKO d.o.o.
Adresse électronique: info@nek.si
Forme juridique de l’acheteur: Entreprise publique
Activité de l’entité adjudicatrice: Activités liées à l’électricité

2. Procédure

2.1.  Procédure
Titre: Gradnja objektov na zunanjem skladišču in priprava projekta PZI (Mod. 1346-NA-L)
Description: Gradnja objektov na zunanjem skladišču in priprava projekta PZI (Mod. 1346-NA-
L)
Identifiant de la procédure: bc854c33-8234-4357-899f-86f3a9b56b26
Identifiant interne: Skl.136/25
Type de procédure: Négociée avec publication préalable d’un appel à la concurrence / 
concurrentielle avec négociation
La procédure est accélérée: non

2.1.1.  Objet
Nature principale du marché: Travaux
Nomenclature principale (cpv): 45000000 Travaux de construction

2.1.2.  Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Posavska (SI036)
Pays: Slovénie

2.1.4.  Informations générales
Informations complémentaires: e-odpiranje: 19.9.25 po 11. uri
Base juridique: 
Directive 2014/25/UE

2.1.6.  Motifs d’exclusion
Sources des motifs d'exclusion: Document de marché

5. Lot

5.1.  Lot: LOT-0000
Titre: Gradnja objektov na zunanjem skladišču in priprava projekta PZI (Mod. 1346-NA-L)
Description: Gradnja objektov na zunanjem skladišču in priprava projekta PZI (Mod. 1346-NA-
L)

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/574403-2025
mailto:info@nek.si


574403-2025 Page 2/4

Identifiant interne: 317963

5.1.1.  Objet
Nature principale du marché: Travaux
Nomenclature principale (cpv): 45000000 Travaux de construction

5.1.2.  Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Posavska (SI036)
Pays: Slovénie

5.1.3.  Durée estimée
Durée: 54 Semaines

5.1.4.  Reconduction
Nombre maximum de reconductions: 3
Autres informations sur le renouvellement: skladno s pogodbenimi klavzulami

5.1.6.  Informations générales
Participation réservée: 
La participation n’est pas réservée.
Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du marché 
doivent être mentionnés: Non requises
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non
Le marché en question convient aussi aux petites et moyennes entreprises (PME): oui
Informations relatives aux avis antérieurs: 
Identifiant de l’avis antérieur: 84afa527-31ba-4960-9431-b9f1cc1db54d-01

5.1.8.  Critères d’accessibilité
Des critères d’accessibilité pour les personnes handicapées ne sont pas appliqués parce que 
le marché n’est pas destiné aux personnes physiques

5.1.9.  Critères de sélection
Sources des critères de sélection: Document de marché

5.1.10.  Critères d’attribution
Critère: 
Type: Prix
Description: otala merila skladno s tč. 8, 1. del RD
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
otala merila skladno s tč. 8, 1. del RD

5.1.11.  Documents de marché
Date limite de demande d’informations complémentaires: 11/09/2025 09:00:00 (UTC+02:00) 
Heure de l'Europe orientale, heure d'été de l'Europe centrale
Adresse des documents de marché: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=Mzk3MDcxO1NrbC4xMzZfMjVfUDAyX09iamVrdCBLLnppcA

5.1.12.  Conditions du marché public
Conditions de soumission: 
Soumission par voie électronique: Requise
Adresse de soumission: https://tinyurl.com/29kgcpwl
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation/candidatures peuvent être 
présentées: slovène, anglais, croate

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mzk3MDcxO1NrbC4xMzZfMjVfUDAyX09iamVrdCBLLnppcA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mzk3MDcxO1NrbC4xMzZfMjVfUDAyX09iamVrdCBLLnppcA
https://tinyurl.com/29kgcpwl


574403-2025 Page 3/4

Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Description de la garantie financière: skladno s pogodbenimi klavzulami
Date limite de réception des demandes de participation/candidatures: 19/09/2025 09:00:00 
(UTC+02:00) Heure de l'Europe orientale, heure d'été de l'Europe centrale
Conditions du marché: 
Le contrat doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Conditions relatives à l’exécution du contrat: NA
Facturation électronique: Requise
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement électronique sera utilisé: oui
Arrangement financier: skladno s pogodbenimi klavzulami

5.1.15.  Techniques
Accord-cadre: 
Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16.  Informations complémentaires, médiation et recours
Organisation chargée des procédures de recours: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA 
REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Description des délais d'introduction des procédures de recours: Zakon o pravnem varstvu v 
postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: NUKLEARNA ELEKTRARNA KRŠKO d.o.o.

8. Organisations

8.1.  ORG-0001
Nom officiel: NUKLEARNA ELEKTRARNA KRŠKO d.o.o.
Numéro d’enregistrement: 5034345000
Adresse postale: Vrbina 12
Ville: Krško
Code postal: 8270
Subdivision pays (NUTS): Posavska (SI036)
Pays: Slovénie
Adresse électronique: info@nek.si
Téléphone: +386 7 4802 000
Adresse internet: https://www.nek.si
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

8.1.  ORG-0002
Nom officiel: NUKLEARNA ELEKTRARNA KRŠKO d.o.o.
Numéro d’enregistrement: nimat-500
Adresse postale: Vrbina 12
Ville: Krško
Code postal: 8270
Subdivision pays (NUTS): Posavska (SI036)

mailto:info@nek.si
https://www.nek.si


574403-2025 Page 4/4

Pays: Slovénie
Adresse électronique: info@nek.si
Téléphone: 074802111
Rôles de cette organisation: 
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché

8.1.  ORG-0003
Nom officiel: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Numéro d’enregistrement: 1332716000
Adresse postale: Slovenska cesta 54
Ville: Ljubljana
Code postal: 1000
Subdivision pays (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Pays: Slovénie
Adresse électronique: dkom@dkom.si
Téléphone: +38612342800
Adresse internet: https://www.dkom.si/
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

10. Changement

Version de l’avis antérieur à modifier
: 
70de1a97-9164-4c9c-97da-6241600f301c-01
Principale raison du changement
: 
Informations désormais disponibles
Description
: 
Skladno z objavljenim odgovorom na PJN naročnik dodatno objavlja arhitekturne prikaze za 
fazo DGD za objekt K, in sicer v datoteki "Skl.136_25_P02_Objekt K.zips".

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 54538393-90a0-466f-a0e4-8e9ebbbd9136  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 17
Date d’envoi de l’avis: 02/09/2025 11:28:00 (UTC+02:00) Heure de l'Europe orientale, heure 
d'été de l'Europe centrale
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: slovène
Numéro de publication de l’avis: 574403-2025
Numéro de publication au JO S: 168/2025
Date de publication: 03/09/2025

mailto:info@nek.si
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si/

	1. Acheteur
	1.1. Acheteur
	2. Procédure
	2.1. Procédure
	2.1.1. Objet
	2.1.2. Lieu d’exécution
	2.1.4. Informations générales
	2.1.6. Motifs d’exclusion
	5. Lot
	5.1. Lot: LOT-0000
	5.1.1. Objet
	5.1.2. Lieu d’exécution
	5.1.3. Durée estimée
	5.1.4. Reconduction
	5.1.6. Informations générales
	5.1.8. Critères d’accessibilité
	5.1.9. Critères de sélection
	5.1.10. Critères d’attribution
	5.1.11. Documents de marché
	5.1.12. Conditions du marché public
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Informations complémentaires, médiation et recours
	8. Organisations
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	10. Changement
	Informations relatives à l’avis

